
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Apartmán s panoramatickými výhledy a 100 metrů
od sjezdovky

Referenční číslo CML20610
Země Francie

Region Savojské Alpy

Město Val Thorens
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 74 m2

Cena
1.043.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/01/3434-1024x681.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

100 metrů od sjezdovky.
Součástí lyžařské oblasti 3 Valleys s 600 kilometry sjezdovek.
V centru nejvýše položeného střediska v Evropě.
Balkón s panoramatickými výhledy.
Kompletně zrekonstruováno za použití vysokých standardů.
2 ložnice s vlastními koupelnami.
Plně vybavená kuchyně.
Lyžárna a sklepní prostory.
30 minut soukromou helikoptérou od letiště v Ženevě.

O nemovitosti

Užijte si úchvatné výhledy na nejvýše položené lyžařské středisko v Evropě!
Nově zrekonstruovaný apartmán jen 100 metrů od sjezdovky zajistí pohodlnou
dostupnost na 600 kilometrů prvotřídních značených sjezdovek. Středisko se
také pyšní nespočtem restaurací a barů, včetně noční zábavy. Zatímco v zimě si
užijete lyžování, v létě objevujte okolní krásy ledovců a nedotčené přírody.
Ložnice s vlastními koupelnami nebo plně vybavená kuchyně a místo v lyžárně
zajistí maximální pohodlí a praktičnost.

Umístění

Apartmán se nachází 100 metrů od sjezdovky, v centru nejvýše položeného
lyžařského střediska v Evropě Val Thorens v oblasti Savojských Alp. Vesnička
nabídne nejenom veškerou občanskou vybavenost, ale také restaurace, bary a
noční zábavu. Okolí zaujímá nedotčená příroda s malebnými výhledy na
ledovce. Díky soukromým helikoptérám se z letiště v Ženevě můžete během 30
minut pohodlně dopravit přímo do střediska.

https://rellox.cz/nemovitosti-v-savojskych-alpach
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Val Thorens je s nadmořskou výškou 2 300 metrů nejvýše položeným lyžařským
střediskem v Evropě. Lyžařské trasy, obklopené ledovci a majestátními vrcholy
se zárukou sněhu, vedou až do výšky 3230 m n. m. Středisko se během
několika desetiletí stalo osmým nejoblíbenějším na světě. Jedním z důvodů
oblíbenosti je i provázanost jednotlivých horských středisek. Val Thorens je
součástí lyžařské oblasti 3 Valleys s 600 kilometry značených sjezdovek.
Můžete si zde užít téměř neomezené lyžování ve vysokých nadmořských
výškách na pozadí dramatických hor, kterým dominuje šest ledovců. Oblast má
také zaslouženou pověst aprés-ski včetně nezapomenutelného baru La Folie
Douce, s živou muzikou a nekončící zábavou. V létě je hustá sít lanovek v
provozu, což jistě ocení milovníci horských kol a vysokohorské turistiky.

Apartmán na prodej

Nově zrekonstruovaný apartmán s obytnou plochou 74 m2 orientovaný na
jihozápad, nabídne panoramatické výhledy na vesničku a okolní horské masivy.
Ze vstupní haly se vchází do obývacího pokoje se vstupem na balkón a
kompletně vybavené kuchyně. Apartmán disponuje 2 ložnicemi, každá s vlastní
koupelnou a zabudovaným úložným prostorem, toaletou pro hosty, a
prádelnou. Součástí je také sklepní prostor a skříňka v lyžárně.

Základní fakta

Vzdálenost k lanovce: 100 metrů
Výhled na hory: ano
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Kontakt

Natálie Jelínková

natalie.jelinkova@rellox.com

+420 606 038 217

mailto:natalie.jelinkova@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

